REITORIA

PORTARIA n. 60/2001

Revoga Portaria n. 18/1999/REITORIA.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria n. 18/1999/REITORIA que nomeia Marcondes de Moreira Araújo como Assessor de Pesquisa da Pró-Reitoria Acadêmica da UNESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 02 de julho de 2001.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC